А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
АРОМАШЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, КУЛЬТУРЫ, СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ
ПОЛИТИКИ

П Р И К А З

09 . 01.2019  № 6
с. Аромашево

О проведении районного конкурса
профессионального мастерства
«Педагог года Аромашевского района»

В целях поддержки и поощрения творчески работающих педагогов,
распространения педагогического опыта лучших педагогов Аромашевского района,
формирования позитивного общественного мнения о системе образования района и
повышения статуса педагогов в обществе

приказываю:
1.Провести районный конкурс профессионального мастерства «Педагог года
Аромашевского района» по следующим номинациям:

1.1.«Учитель года Аромашевского района».
1.2.«Воспитатель года Аромашевского района».
1.3. «Конкурс интегрированных уроков».
1.4. «Интерактивные информационные средства в образовательном процессе»
1.5. «Открытое занятие по ФГОС (ДОУ)»

2. Утвердить Положение о районном конкурсе профессионального мастерства «Педагог
года Аромашевского района», согласно приложению № 1.
3. Утвердить состав оргкомитета конкурса «Педагог года Аромашевского района»,

согласно приложению № 2.
4. Утвердить состав участников конкурса «Педагог года Аромашевского района»,
согласно приложению №3.
5. Утвердить состав жюри конкурса «Педагог года Аромашевского района», согласно
приложению №4.
6. Признать утратившим силу приказ управления образования, культуры, спорта и
молодежной политики администрации Аромашевского муниципального района от
29.01.2018 № 10 «О проведении районного конкурса профессионального мастерства
«Педагог года Аромашевского района».
7. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Начальник управления  . • -  А.А.Анаприюк